PSV

Perstorps,Svenstorps och Varans samfillighetsforening

Resultat- och Balansrakning 2019 samt Budget 2020

INTAKTER
Arrende
Profilering
Tennistimmar
Summa Intakter.

KOSTNADER
Banunderhall

Nytt stangsel

Ovr. kost tennisbanan
Loner banunderhall
Miljoatgarder
Representation
Arbetsmoten
Arsmoteskostnader
Forsakring

Resor

Internet, data
Ovrigt

Summa kostnader

Bankintakter

Bankkostnader

Avs. Underhalls- & fornyelsefond
Uttag Underhalls- & fornyelsefond
RESULTAT

BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Byggnader

Upplupna rantor
Kassa, check
Sparkonto Marginalen
1-arskonto Marginalen
Summa tillgangar

SKULDER

Personal skatt+sociala kost
Underhalls- & fornyelsefond
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa skulder

62 150,00
42 000,00
87 920,00
192 070,00

30 337,00

7 147,60
57 598,00
10 537,00

1 382,00

8 808,00

0,00

2 518,00

1 900,00

7 318,75

700,00
128 246,35

6 010,25
-1100,00
-10 000,00

58 733,90

2019-12-31

50 000,00
4 671,00
199 274,82
138 315,54
409 657,00
801 918,36

22 328,00
460 000,00
260 856,46

58 733,90
801 918,36

Utfall 2019 Utfall 2018

60 500,00
42 000,00
69 760,00
172 260,00

26 722,00

8 230,20
51 931,00
5 259,80
2 036,80
8 188,00
210,00

2 440,00
0,00

4 613,00
5013,00
114 643,80

5 226,16
-1 200,00

61 642,36

2018-12-31

50 000,00
4 011,00
135914,17
542 622,29

732 547,46

21 691,00
400 000,00
249 214,10

61 642,36
732 547,46

Budget 2020
62 857

42 000

80000

184 857

30 000
141 625
10 000
60 000
10 000
3000
10 000
1000

2 689
2000

8 000
13 000
291314

6 000
-1 200
-10 000
141 625
29 968

Bil 2



